
NO 階 部屋名 商品名 仕様寸法 数量 メーカー 商品記号 メーカー 商品記号 メーカー 商品記号
1 2階 医局１ 片袖机 1199W*700D*720H 25 イトーキ CZR-127CBC-992 オカムラ 3V17AJ+3V89WG-G コクヨ SD-ISN127LCAS
2 2階 医局１ 事務チェア 566W*550D*870H 25 イトーキ KZ236DLM-T1K6 オカムラ LT-95GA-PB コクヨ CR-G532E6
3 2階 医局１ キャビネット　オープン棚型 900W*400D*1384H 50 イトーキ H1-S1490LS-W9 オカムラ 4H55ZZ-SP コクヨ BWU-K69SSAW-SPO
4 2階 医局１ キャビネット　ベース（D400） 900W*400D*60H 50 イトーキ H1A-S0690BA-W9 オカムラ 4H92ZZ コクヨ BWUB-S9SSAW
5 2階 医局１ ローパーティション 450W*60D*1535H 4 イトーキ FS6-0415AFRW9K3 オカムラ NX16CB-SP コクヨ PP-FXW0415-SPO
6 2階 医局１ ローパーティション 800W*60D*1535H 40 イトーキ FS6-0815AFRW9K3 オカムラ NX16CE-SP コクヨ PP-FXW0815-SPO
7 2階 医局１ ローパーティション 900W*60D*1535H 6 イトーキ FS6-0915AFRW9K3 オカムラ NX16CF-SP コクヨ PP-FXW0915-SPO
8 2階 医局１ ローパーティション 1200W*60D*1535H 34 イトーキ FS6-1215AFRW9K3 オカムラ NX16CH-SP コクヨ PP-FXW1215-SPO
9 2階 医局１ ローパーティション　エンドカバー 60W*20D*1520H 35 イトーキ FS6-15JA-W9 オカムラ NX863Y-SP コクヨ パネルに含む
10 2階 医局１ ローパーティション　９０°２方向 61W*61D*1535H 28 イトーキ FS6-15JD-W9 オカムラ NX81AC-SP コクヨ PPS-FXWP15NーSPO
11 2階 医局１ ローパーティション　９０°３方向 61W*61D*1535H 1 イトーキ FS6-15JE-W9 オカムラ NX82AC-SP コクヨ PPS-FXWP15NーSPO
12 2階 医局１ ローパーティション　安定板 400W*47D*94H 14 イトーキ FS6A-PB-T2 オカムラ NX90AA コクヨ PPS-FXFWF4
13 2階 医局１ ローパーティション　吊り棚 1200W*276D*212H 25 イトーキ FSNA-1225A-Z5 オカムラ NX61AF-SP コクヨ SDV-TTNA-SPO
14 2階 医局２ 片袖机 1199W*700D*720H 15 イトーキ CZR-127CBC-992 オカムラ 3V17AJ+3V89WG-G コクヨ SD-ISN127LCAS
15 2階 医局２ 事務チェア 566W*550D*870H 15 イトーキ KZ236DLM-T1K6 オカムラ LT-95GA-PB コクヨ CR-G532E6
16 2階 医局２ キャビネット　オープン棚型 900W*400D*1384H 30 イトーキ H1-S1490LS-W9 オカムラ 4H55ZZ-SP コクヨ BWU-K69SSAW-SPO
17 2階 医局２ キャビネット　ベース（D400） 900W*400D*60H 30 イトーキ H1A-S0690BA-W9 オカムラ 4H92ZZ コクヨ BWUB-S9SSAW
18 2階 医局２ ローパーティション 450W*60D*1535H 2 イトーキ FS6-0415AFRW9K3 オカムラ NX16CB-SP コクヨ PP-FXW0415-SPO
19 2階 医局２ ローパーティション 800W*60D*1535H 26 イトーキ FS6-0815AFRW9K3 オカムラ NX16CE-SP コクヨ PP-FXW0815-SPO
20 2階 医局２ ローパーティション 900W*60D*1535H 2 イトーキ FS6-0915AFRW9K3 オカムラ NX16CF-SP コクヨ PP-FXW0915-SPO
21 2階 医局２ ローパーティション 1200W*60D*1535H 24 イトーキ FS6-1215AFRW9K3 オカムラ NX16CH-SP コクヨ PP-FXW1215-SPO
22 2階 医局２ ローパーティション　エンドカバー 60W*20D*1520H 24 イトーキ FS6-15JA-W9 オカムラ NX863Y-SP コクヨ パネルに含む
23 2階 医局２ ローパーティション　９０°２方向 61W*61D*1535H 17 イトーキ FS6-15JD-W9 オカムラ NX81AC-SP コクヨ PPS-FXWP15NーSPO
24 2階 医局２ ローパーティション　安定板 400W*47D*94H 14 イトーキ FS6A-PB-T2 オカムラ NX90AA コクヨ PPS-FXFWF4
25 2階 医局２ ローパーティション　吊り棚 1200W*276D*212H 15 イトーキ FSNA-1225A-Z5 オカムラ NX61AF-SP コクヨ SDV-TTNA-SPO
26 2階 医局２休憩スペース キャビネット　クリスタルトレイ型 900W*450D*692H 1 イトーキ H1-M0690KBJ-W9 オカムラ 4B01AS-SP コクヨ BWU-PA139SAWN-SPO
27 2階 医局２休憩スペース キャビネット　天板 900W*450D*20H 1 イトーキ HTMA-029TTN-W9 オカムラ 4B11AZ-MG18 コクヨ BWUT-W9PAW
28 2階 医局２休憩スペース キャビネット　ベース 900W*450D*60H 1 イトーキ H1A-M0690BA-W9 オカムラ 4B92ZZ コクヨ BWUB-S9SAW
29 2階 男性医師更衣室 ロッカー　３人用 900W*515D*1790H 10 イトーキ HDWN-0931S-W9 オカムラ 4573FZ-ZA75 コクヨ LK-N3SAW
30 2階 女性医師更衣室 ロッカー　３人用 900W*515D*1790H 5 イトーキ HDWN-0931S-W9 オカムラ 4573FZ-ZA75 コクヨ LK-N3SAW
31 3階 看護部長室兼副看護部長室 キャビネット　両開き扉型 900W*450D*2076H 1 イトーキ H1-M2190HSS-W9 オカムラ 4B88ZF-ZA75 コクヨ BWU-S89SAWN
32 3階 看護部長室兼副看護部長室 キャビネット　ベース 900W*450D*60H 1 イトーキ H1A-M0690BA-W9 オカムラ 4B92ZZ コクヨ BWUB-S9SAW
33 3階 院長室 折りたたみテーブル 1500W*600D*720H 4 イトーキ THR-156PLX-T181 オカムラ 81E4AZ-MM コクヨ KT-1403
34 3階 院長室 ミーティングチェア 580W*555D*820H 8 イトーキ KLD226DL-T1T1T1 オカムラ 8142QB-SP コクヨ CK-693E6C-SPO
35 3階 当直室（予備室） 木製ベッド 900W*1995L*640H 2 オリバーSBS-70NB オカムラ LDA2BD-ML-SP コクヨ HPX-KA-4351-SPO
36 3階 当直室（予備室） 片袖机 1199W*700D*720H 2 イトーキ CZR-127CBC-992 オカムラ 3V17AJ+3V89WG-G コクヨ SD-ISN127LCAS
37 3階 当直室（予備室） 事務チェア 566W*550D*870H 2 イトーキ KZ236DLM-T1K6 オカムラ LT-95GA-PB コクヨ CR-G532E6
38 3階 当直室（予備室） キャビネット　オープン棚型（低） 900W*450D*692H 2 イトーキ H1-M0690LS-W9 オカムラ 4B51ZZ コクヨ BWU-K39SAW
39 3階 当直室（予備室） キャビネット　天板 900W*450D*20H 2 イトーキ HTMA-029TTN-W9 オカムラ 4B11AZ-MG18 コクヨ BWUT-W9PAW
40 3階 当直室（予備室） キャビネット　ベース 900W*450D*60H 2 イトーキ H1A-M0690BA-W9 オカムラ 4B92ZZ コクヨ BWUB-S9SAW
41 3階 当直室（予備室） コ―トハンガ― 280W*280D*1770H 2 イトーキ VPH-021PL-WH オカムラ 4E63CH-B927 コクヨ CH-11SAW
※使用に当たり必要な運搬、搬入、設置、調整、説明等一式を含むこと。
※同一商品・シリーズについては、同一メーカーで揃えること。
※上記候補物品により応札し、同等品は不可とする。
※№29,30のロッカーは、転倒防止対策として、横連結＋壁固定作業を行うこと。
※搬入、設置、調整は令和４年１月下旬から可能。
※具体的な作業日程は、契約後に発注者と協議・調整すること。


